انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۷۵۴

چهارشنبه، ۲۳ اسفند ۱۳۹۶ - ۱۴ مارس ۲۰۱۸

بخش آخر

محسن ابراهیمی: حزب کمونیست ایران بعد از جدائی چه تحولاتی را از سرگذراند و امروز در چه موقعیتی است؟

حمید تقوائی: ابتدا بحث رهبری بجامانده در حزب کمونیست این بود که به خط و سیاست کنونی حزب ادامه خواهند داد و ما هم برایشان آرزوی موفقیت کردیم.